
UCHWAŁA  Nr 296/10 
 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 
 

z dnia 31 marca 2010 r. 
 
 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach  
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2010 roku 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z Nr 157, poz. 
1240) oraz § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r.  
w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych  
i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną 
formę organizacyjno – prawną ( Dz.U. Nr 116, poz. 783 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów  
i wydatków, dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych wprowadzonych w toku 
wykonywania budżetu Uchwałą Nr XXXIII/223/10 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 
z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 
2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Informacja, o którym mowa w § 1 stanowi podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek budżetowych. 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4. 

 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu. 
 
Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             
 
Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                 
 
Członek Zarządu                         /-/ Tadeusz Stanisław Brym                   
 
Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                                    
 
Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                             



Załącznik 1
  do uchwały Nr 296/10

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 31 marca 2010 r.

    I n f o r m a c j a
o zmianach planu dochodów i wydatków 

   na rok 2010

Dochody
Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 634 840,00 130 000,00 3 764 840,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 634 840,00 130 000,00 3 764 840,00

6260
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 966,00 147 380,00 212 346,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 966,00 147 380,00 212 346,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 147 380,00 147 380,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 433 340,00 149 005,00 3 582 345,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 432 840,00 149 005,00 3 581 845,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 432 516,00 149 005,00 3 581 521,00

758 Różne rozliczenia 23 968 884,00 - 225 986,00 23 742 898,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 055 925,00 - 1 330 986,00 14 724 939,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 055 925,00 - 1 330 986,00 14 724 939,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast 
na prawach powiatu.

0,00 1 105 000,00 1 105 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 664 600,00 - 347 600,00 2 317 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 664 600,00 - 347 600,00 2 317 000,00

Strona 1



ń

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

2 664 600,00 - 347 600,00 2 317 000,00

852 Pomoc społeczna 1 157 900,00 38 600,00 1 196 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 326 400,00 38 600,00 365 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zada
własnych powiatu 326 400,00 38 600,00 365 000,00

Razem: 46 623 843,00 - 108 601,00 46 515 242,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 40 020,00 348,00 40 368,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 020,00 348,00 40 368,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 348,00 348,00

Razem: 62 020,00 348,00 62 368,00

Ogółem: -108 253,00

Strona 2



Wydatki
Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 727 970,00 223 240,00 951 210,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 727 970,00 219 865,00 947 835,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 799,00 - 20 660,00 441 139,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 930,00 - 200,00 32 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 889,00 - 7 980,00 65 909,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 989,00 - 1 295,00 10 694,00

4270 Zakup usług remontowych 1 060,00 250 000,00 251 060,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 3 375,00 3 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 975,00 2 975,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

Razem: 727 970,00 223 240,00 951 210,00

Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej w Makwoie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 809 992,00 38 600,00 848 592,00

85202 Domy pomocy społecznej 809 992,00 38 600,00 848 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 031,00 15 000,00 80 031,00

4220 Zakup środków żywności 61 202,00 15 000,00 76 202,00

4260 Zakup energii 30 000,00 3 600,00 33 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00 5 000,00 30 300,00

Razem: 809 992,00 38 600,00 848 592,00

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 432 516,00 149 005,00 3 581 521,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 432 516,00 149 005,00 3 581 521,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 3 000,00 137 601,00 140 601,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 71 891,00 4 777,00 76 668,00

Strona 3



4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom
i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 57 000,00 - 51 977,00 5 023,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 119 000,00 14 434,00 133 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 210,00 29 787,00 113 997,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 - 3 000,00 67 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 8 000,00 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 200,00 2 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 976,00 - 856,00 4 120,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 921,00 39,00 960,00

Razem: 3 432 516,00 149 005,00 3 581 521,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 263 859,00 - 8 587,00 2 255 272,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 158 544,00 - 20 465,00 2 138 079,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 291,00 - 3 570,00 112 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 581,00 - 13 495,00 228 086,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 735,00 - 3 400,00 35 335,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 13 201,00 13 201,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 201,00 10 201,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne 105 315,00 - 1 323,00 103 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 749,00 - 1 293,00 68 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 838,00 - 30,00 1 808,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 737,00 1 040,00 56 777,00

85401 Świetlice szkolne 55 737,00 - 960,00 54 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 056,00 - 880,00 39 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 059,00 - 80,00 979,00

Strona 4



85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 000,00 2 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 2 319 596,00 - 7 547,00 2 312 049,00

Nazwa jednostki: Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 486 752,00 - 1 495,00 485 257,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 28 178,00 - 650,00 27 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 080,00 - 390,00 20 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 580,00 - 260,00 3 320,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 458 574,00 - 3 635,00 454 939,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 807,00 - 515,00 22 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 365,00 - 2 700,00 49 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 155,00 - 420,00 7 735,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 790,00 2 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 553,00 2 553,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 237,00 237,00

Razem: 486 752,00 - 1 495,00 485 257,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 032 360,00 - 67 257,00 1 965 103,00

85204 Rodziny zastępcze 1 543 571,00 - 58 984,00 1 484 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 494,00 - 11 700,00 28 794,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 617,00 - 890,00 4 727,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 294 484,00 - 46 394,00 248 090,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 386 782,00 - 6 802,00 379 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 339,00 - 3 631,00 260 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 296,00 - 2 745,00 40 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 106,00 - 426,00 3 680,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 102 007,00 - 1 471,00 100 536,00

4010
interwencji kryzysowej
Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 397,00 - 604,00 72 793,00

Strona 5



4 135 318,00 - 351 465,00Razem: 3 783 853,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 202,00 - 75,00 5 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 018,00 - 700,00 11 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 925,00 - 92,00 1 833,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 648,00 - 1 879,00 139 769,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 132 648,00 - 1 879,00 130 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 736,00 - 1 135,00 56 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 449,00 - 641,00 8 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 515,00 - 103,00 1 412,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 - 18 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 020,00 18 000,00 27 020,00

Razem: 2 174 008,00 - 69 136,00 2 104 872,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 654 000,00 - 347 000,00 2 307 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 2 654 000,00 - 347 000,00 2 307 000,00

4130
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 654 000,00 - 347 000,00 2 307 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 481 318,00 - 4 465,00 1 476 853,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 481 318,00 - 4 465,00 1 476 853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 008 831,00 - 4 441,00 1 004 390,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 837,00 - 34,00 46 803,00

4019 8 259,00

4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 265,00 - 6,00

70 024,00

4110

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 097,00 - 5 073,00

164 949,00

4120

Składki na ubezpieczenia społeczne 165 747,00 - 798,00

26 126,00

4288

Składki na Fundusz Pracy 26 250,00 - 124,00

34,00Zakup usług zdrowotnych 0,00 34,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 6,00 6,00

Zakup usług pozostałych 18 404,00 5 971,004300 24 375,00

Strona 6



Strona 7

80102

80111

80134

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 11 767,00 11 767,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 511 859,00 - 23 550,00 488 309,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 511 859,00 - 23 550,00 488 309,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 268,00 - 17 600,00 336 668,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 560,00 - 70,00 26 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 046,00 - 3 720,00 54 326,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 344,00 - 2 160,00 7 184,00

Nazwa jednostki:
511 859,00 - 23 550,00Razem: 488 309,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Paragraf Po zmianieDział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana
1 862 729,00801 Oświata i wychowanie 1 968 248,00 - 105 519,00

737 620,00

4010

Szkoły podstawowe specjalne 782 710,00 - 45 090,00

547 164,00

4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 064,00 - 31 900,00

40 780,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 730,00 - 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 028,00 - 9 900,00 84 128,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 066,00 - 2 340,00 12 726,00

Gimnazja specjalne 533 812,00 - 41 140,00 492 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 263,00 - 31 570,00 358 693,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 639,00 - 170,00 34 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 065,00 - 8 100,00 55 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 265,00 - 1 300,00 8 965,00

Szkoły zawodowe specjalne 471 792,00 - 28 680,00 443 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 292,00 - 20 100,00 323 192,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 339,00 - 300,00 27 039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 435,00 - 6 000,00 48 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 721,00 - 2 280,00 6 441,00



80195 Pozostała działalność 4 938 225,00 - 77 571,00 4 860 654,00

Strona 8

80148

85403

85446

71004

75020

75702
z

80146

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 267,00 10 267,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

Stołówki szkolne 179 934,00 - 2 376,00 177 558,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 545,00 - 1 730,00 15 815,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 811,00 - 646,00 2 165,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 426 101,00 - 5 648,00 1 420 453,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 426 101,00 - 13 400,00 1 412 701,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 874,00 - 800,00 72 074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 745,00 - 7 200,00 152 545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 596,00 - 5 400,00 20 196,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 7 752,00 7 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 752,00 5 752,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,004410 2 000,00

3 396 349,00 - 111 167,00Razem: 3 285 182,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 45 050,00 300,00 45 350,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 50,00 300,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

750 Administracja publiczna 4 761 908,00 - 34 866,00 4 727 042,00

Starostwa powiatowe 4 434 856,00 - 34 866,00 4 399 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 548 384,00 - 15 331,00 2 533 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 379,00 - 19 535,00 155 844,00

757 Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

686 450,00 - 50 000,00 636 450,00

samorządu terytorialnego
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych prze

210 000,00 - 50 000,00 160 000,00

8110
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 055 490,00 - 146 320,00 8 909 170,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 035,00 - 68 749,00 1 286,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 035,00 - 68 749,00 1 286,00



Składki na ubezpieczenia społeczne 109 116,00 - 60,004110 109 056,00

Strona 9

85156

85201

85412

85415

85446

85203

60014

4270 Zakup usług remontowych 77 571,00 - 77 571,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych

112 100,00 - 600,00 111 500,00

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 8 600,00 - 600,00 8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 600,00 - 600,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 327 923,00 96,00 328 019,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 190 734,00 96,00 190 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 96,00 96,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a

61 430,00 - 8 542,00 52 888,00

także szkolenia młodzieży
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

10 000,00 4 000,00 14 000,00

2820
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 4 000,00 14 000,00

Pomoc materialna dla uczniów 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 430,00 - 10 542,00 2 888,00

Zakup usług pozostałych4300 13 430,00 - 10 542,00 2 888,00

16 066 420,00 - 239 932,00Razem: 15 826 488,00

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 338 415,00 0,00 338 415,00

Ośrodki wsparcia 338 415,00 0,00 338 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 320,00 - 2 000,00 13 320,00

Zakup usług remontowych4270 500,00 2 000,00 2 500,00

Nazwa jednostki:

338 415,00 0,00Razem: 338 415,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 302 561,00 4 211 025,00 11 513 586,00

Drogi publiczne powiatowe 7 302 561,00 4 211 025,00 11 513 586,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 082,00 - 390,00 41 692,00



80130 Szkoły zawodowe 297 092,00 - 15 366,00 281 726,00

Strona 10

80111

80146

80120

80123

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 021,00 - 146,00 16 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 370,00 - 50 000,00 279 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 895,00 50 000,00 237 895,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 160 787,00 4 091 621,00 6 252 408,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00 120 000,00 120 000,00

7 302 561,00 4 211 025,00Razem: 11 513 586,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Jaciążku
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 214 625,00 - 1 543,00 213 082,00

Gimnazja specjalne 214 625,00 - 2 850,00 211 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 188,00 - 800,00 152 388,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 727,00 - 20,00 11 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 364,00 - 1 600,00 23 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 040,00 - 430,00 3 610,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 307,00 1 307,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00 1 307,00 1 307,00

214 625,00 - 1 543,00Razem: 213 082,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 040 402,00 - 28 523,00 1 011 879,00

Licea ogólnokształcące 475 380,00 - 18 520,00 456 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 043,00 - 15 500,00 232 543,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 750,00 - 330,00 15 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 012,00 - 2 600,00 39 412,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 817,00 - 433,00 6 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 468,00 - 500,00 3 968,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 843,00 100 843,00

Licea profilowane 267 930,00 500,00 268 430,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00



Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 221,00 - 8 300,004010 59 921,00

Strona 11

80146

80120

80130

80146

80148

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 291,00 - 13 400,00 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 901,00 - 1 691,00 30 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 176,00 - 275,00 4 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 986,00 - 500,00 7 486,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 863,00 4 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 100,00 4 100,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00 763,00 763,00

Nazwa jednostki:

1 040 402,00 - 28 523,00Razem: 1 011 879,00

Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 560 861,00 - 45 894,00 4 514 967,00

Licea ogólnokształcące 835 559,00 - 115 134,00 720 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 377,00 - 86 700,00 478 677,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 529,00 - 2 600,00 35 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 276,00 - 16 000,00 75 276,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 722,00 - 3 829,00 10 893,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 131,00 - 6 005,00 25 126,00

Szkoły zawodowe 2 678 040,00 57 528,00 2 735 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 397 734,00 - 46 200,00 1 351 534,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 230,00 - 800,00 95 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 528,00 - 19 620,00 203 908,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 053,00 - 4 890,00 31 163,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 571,00 129 038,00 400 609,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 22 112,00 22 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 436,00 19 436,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 676,00 2 676,00

Stołówki szkolne 105 541,00 - 10 400,00 95 141,00



85401 Świetlice szkolne 57 594,00 - 1 583,00 56 011,00

Strona 12

85401

85410

80120

80130

80146

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 092,00 - 1 800,00 9 292,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 790,00 - 300,00 1 490,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 328 567,00 197 080,00 525 647,00

Świetlice szkolne 62 937,00 - 2 920,00 60 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 338,00 - 2 100,00 44 238,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 797,00 - 720,00 6 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 097,00 - 100,00 997,00

Internaty i bursy szkolne 265 630,00 200 000,00 465 630,00

Zakup usług remontowych4270 0,00 200 000,00 200 000,00

4 889 428,00 151 186,00Razem: 5 040 614,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 198 503,00 - 135 932,00 2 062 571,00

Licea ogólnokształcące 511 304,00 - 6 793,00 504 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 609,00 - 930,00 325 679,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 - 1 800,00 26 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 714,00 - 3 400,00 54 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 364,00 - 663,00 8 701,00

Szkoły zawodowe 1 687 199,00 - 141 263,00 1 545 936,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 930,00 - 1 380,00 61 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089 298,00 - 109 300,00 979 998,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 370,00 - 1 600,00 79 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 085,00 - 24 700,00 159 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 869,00 - 4 000,00 25 869,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 336,00 - 283,00 60 053,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 12 124,00 12 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 262,00 9 262,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 862,00 2 862,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 594,00 - 1 583,00 56 011,00



3 801 183,00Ogółem:

Strona 13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 588,00 - 80,00 3 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 057,00 - 880,00 39 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 051,00 - 543,00 6 508,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 144,00 - 80,00 1 064,00

2 256 097,00 - 137 515,00Razem: 2 118 582,00


	UCHWAŁA  Nr 296/10
	układ wyk. d..pdf
	doc1

	układ wyk. w..pdf
	doc1


